
Co je mezi námi, lásko

Marie Rottrová

Mám den, jsem s tebou, den s velkým D
co mezitím ty ostatní, se ptám
vydaná na milost stesku a naději
zpozdilá si sem tam připadám
zasáhlo nás to oba, čas otazníky psal
než ustálí se dobré, mě trápí to dál

Co je mezi námi, lásko ?

Říkáš, že dávno sis mě přál
Co je mezi námi, lásko
je silnější než my dva
co ty, když já jsem jen plán

Tak sviť mi cestou, když tápu v tmách
z těch stínů věcí minulých mám strach
Chci mít něžná rána po nocích souznění
žádné bludné kruhy v představách
Ty a už nikdo jiný kam stačím dohlédnout
V nánosu všedních strastí chci zářivý kout

Co je mezi námi, lásko ?

Říkáš, že dávno sis mě přál
Co je mezi námi, lásko
je silnější než se zdá
jsem sama sobě vzdálená

Den za dnem slábne to moje pyšné já

Co je mezi námi, lásko ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

